Выборы депутатов Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа седьмого созыва

Территориальная избирательная комиссия

Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ
08.07.2023

№6/35
О регистрации уполномоченного представителя по финансам
от  Регионального  отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Кемеровской области.

Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию для регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам  от Регионального  отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Кемеровской области на выборах депутатов Совета народных депутатов Осинниковского городского округа седьмого созыва, руководствуясь статьей 9 Закона Кемеровской области от 7 февраля 2013 года №1-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Кемеровской области – Кузбассе», пунктом 1 статьи 36 Закона Кемеровской области от 30 мая 2011 года №54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области – Кузбассе», территориальная избирательная комиссия Осинниковскрго городского округа
   решила:

 1.  Зарегистрировать уполномоченного представителя по финансовым вопросам  от Регионального  отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Кемеровской области на выборах депутатов Совета народных депутатов Осинниковского городского округа седьмого созыва - Дмитриенко Александру Ивановну.

2. Выдать Дмитриенко Александре Ивановне удостоверение установленного образца.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Носову Л.Н.

4. Разместить настоящее решение на странице избирательной комиссии на официальном сайте администрации информационно - теллекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель ТИК
Осинниковского городского округа

О.А. Упорова

Секретарь  ТИК
Осинниковского городского округа

Л.Н. Носова